

# Advokatanpartsselskabet Rune Bredtoft

Dalgas Avenue 42, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 76 98 45

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

---

Rune Bredtoft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Advokatanpartsselskabet Rune Bredtoft Dalgas Avenue 42 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 76 98 45
	Stiftet: 11. februar 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rune Bredtoft
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Associerede virksomheder</b>	MRP Invest ApS, Aarhus RMB Invest ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i deltagelse i Advokatfirmaet Rödstenen I/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.715 t.kr. mod 3.872 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.950 t.kr. mod 1.941 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.715.204</b>	<b>3.872.392</b>
1 Personaleomkostninger	-863.742	-863.584
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-315.131	-309.187
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.536.331</b>	<b>2.699.621</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	98.161	0
Andre finansielle indtægter	48.168	19.026
Øvrige finansielle omkostninger	-141.414	-171.221
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.541.246</b>	<b>2.547.426</b>
Skat af årets resultat	-591.508	-606.852
<b>Årets resultat</b>	<b>1.949.738</b>	<b>1.940.574</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	98.161	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	851.577	1.440.574
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.949.738</b>	<b>1.940.574</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	13.057.435	13.308.664
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	811.085	745.620
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.868.520</u>	<u>14.054.284</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	128.162	30.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>128.162</u>	<u>30.001</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.996.682</u></b>	<b><u>14.084.285</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.966.536	3.012.475
Udskudte skatteaktiver	392.000	332.000
Tilgodehavende selskabsskat	51.112	0
Andre tilgodehavender	27.225	22.450
Tilgodehavender i alt	<u>4.436.873</u>	<u>3.366.925</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	286.930	310.587
Værdipapirer i alt	<u>286.930</u>	<u>310.587</u>
Likvide beholdninger	208.002	541.192
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.931.805</u></b>	<b><u>4.218.704</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.928.487</u></b>	<b><u>18.302.989</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	98.161	0
Overført resultat	8.113.119	7.261.542
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.336.280</b>	<b>7.886.542</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	8.486.193	9.049.236
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.486.193	9.049.236
 Kortfristet del af langfristet gæld	529.000	495.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	4.620	435.852
Anden gæld	552.394	416.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.106.014	1.367.211
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.592.207</b>	<b>10.416.447</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>18.928.487</b>	<b>18.302.989</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**



## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	550.864	550.864
Pensioner	308.000	308.000
Andre omkostninger til social sikring	4.878	4.720
	<b><u>863.742</u></b>	<b><u>863.584</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	14.647.210	14.647.210
Tilgang i årets løb	42.567	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>14.689.777</u></b>	<b><u>14.647.210</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.338.546	-1.048.014
Årets afskrivninger	-293.796	-290.532
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-1.632.342</u></b>	<b><u>-1.338.546</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>13.057.435</u></b>	<b><u>13.308.664</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	986.850	986.850
Tilgang i årets løb	86.800	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>1.073.650</u></b>	<b><u>986.850</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-241.230	-222.575
Årets afskrivninger	-21.335	-18.655
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-262.565</u></b>	<b><u>-241.230</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>811.085</u></b>	<b><u>745.620</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	30.001	16.667
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>13.334</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>30.001</u></b>	<b><u>30.001</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>98.161</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>98.161</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>128.162</u></b>	<b><u>30.001</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
MRP Invest ApS	Aarhus	33,33 %
RMB Invest ApS	Aarhus	33,33 %

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.015 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 13.057 t.kr.

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter.

Selskabet er interesseret i et interessentskab og hæfter solidarisk for dette selskabs forpligtelser. De samlede aktiver i interessentselskabet udgør 18.627 t.kr. på balancedagen, mens de samlede forpligtelser udgør 18.627 t.kr.